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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Група Б

Дата 22.10.2022 Време 19 : 00 Место Кавадарци Сала СС Јасмин Полувреме
ЕКИПА А ГРК Тиквеш 2014 АД од Кавадарци Капацитет на сала 1000 12 10
ЕКИПА Б РК Голден АРТ-КЛ7 АД од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бордо Екипна казна Играч Време 28 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 29:11 1 Брауновиќ Јагош 267 20 40 2 1 0 27 20

Т2 49:10 3 Стојановски Зоран 397 50 56 2 1 1 28 20

Т3 10 Дрогришки Стефан 256 0 1 2 28 21
7 М 11 Темелкоски Евгениј 252 25 1 2 2

Досу. 4 12 Велков Марјан 259 0 2 3

Реал. 4 13 Соколов Борче 258 0 3 3

18 Стефановиќ Никола 265 4 12 27 42 53 5 7 11:50 4 3

19 Димовски Мартин 262 2 45 56 58 4 16:16 5 3

22 Лазов Мики 261 0 5 4

23 Милков Стефан 254 0 6 4

26 Окардов Ристе 255 0 6 5

31 Шулески Славчо 396 0 6 6

33 Коцев Димитар 253 34 1 7 6

34 Симиќ Стахиња 264 13 19 30 33 34 38 47

51
8 19:39 8 6

39 Хамзиќ Арнад 266 8 16 2 29:54 42:14 9 6

57 Петровиќ Лазар 263 10 36 41 3 53:21 9 7

А Брестовац Данило 5090

28

10 7

Б Ѓорѓиев Боро 5091 10 8

Ц 11 8

Забелешка Д Јованов Тони 393 11 9

  ДА
7 М

Мин 13 19 38 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 34 34 34 34 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 27:08 1 Виларов Петар 235 0 14 11

Т2 39:45 3 Јакиќ Тони 251 0 15 11

Т3 55:40 4 Трајковски Марко 247 59 1 37:46 43:03 16 11

7 М 9 Даев Давид 246 3 4 2 54:30 17 11

Досу. 4 10 Гучески Симон 237 0 18 11

Реал. 2 11 Шилегов Мице 245 6 30 33 45 49 5 18 12

13 Јанковски Славе 250 26 1 37:18 19 12

16 Даскаловски Златко 234 0 19 13

17 Рајатовски Пеце 244 0 08:41 18:21 20 13

19 Миланов Марио 242 51 1 20 14

24 Илиев Ивица 240 23 41 42 48 57 5 21 14

27 Мандиќ Андрија 239 0 21 15

39 Милошески Христијан 238 12 14 15 3 22 15

41 Гошевски Дејан 243 29 46 53 3 22 16

44 Дрпљанин Есад 236 0 22 17

77 Гајиќ Глигор 241 0 23 17

А Матлиески Никола 5089

21

28 23 18

Б Нелоски Марко 5112 24 18

Ц 25 18

Забелешка Д Тодорова Драгана 404 25 19

 ДА
7 М

Мин 20 30 33 36 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 24 11 11 11 27 19

Дежурен лекар Тони Јованов Судија А Методија Илиевски
Записничар Тоше Димитриев Судија Б Михајло Илиевски

Мерач на време Блаже Игнатовски Контролор Васил Чавдаров


